Paraphrasis in S. Pauli Epistolas, 1612. *Vaquez Gabr.*, VIII, 518, 3.

Commentaires particuliers.

Épître aux Romains.

Theses in Epist. B. Pauli ad Romanos et I ad Corinthios, 1668. *Archdekin Rich.*, I, 515, 3, 9

Theses in Epistolam ad Romanos, 1741. *Bierenz Ch. de*, I, 1465, 1.

Lectura Epistolæ ad Romanos, 158.. *Bobadilla Nic.*, I, 1534, A. — Paraphrasis in Epistolas ad Romanos et Galatas, 158., (A.)

Commentaria in Epistolam ad Romanos, 1597 *Canis le B. P.*, VIII, 1983, L.

In Epistolam B. Pauli ad Romanos, 1853. *Cercia Raph.*, II, 983, 4.

Theses in Epistolam ad Romanos, 1712-18. *Christynges Ch. de*, II, 1165, 3, 6.

In Epistolam ad Romanos exegesis, 1646. *Cleyn Fr de*, II, 1241, 5.

Cours d'Écriture Sainte Épître de S. Paul aux Romains, 1830-60 *Contamin Jos.*, II, 1386, A.

Commentaria in Epistolam ad Romanos, 1629 *Contzen Ad.*, II, 1403, 17.

Commentarius in Epistolam ad Romanos, 1869-70. *Coriuy*, IX, 140, 3, 15.

Theses in Epistolam ad Romanos, 1746. *Driesch Ign. vanden*, III, 206, 6.

Theses in Epistolam ad Romanos, 1697. *Eyl Jac. van*, III, 493, 1.

Interpretationes in loca selecta Epistolæ ad Romanos, 176.. *Faure J.-B.*, III, 568, E.

Super Epistolam ad Romanos, 1686. *Fibius B.*, III, 714, 3; IX, 333, 3.

Theses in S. Paulum ad Romanos, 1688. *Fontaine Jac de la*, III, 843, 1.

Scripta in Epistolam ad Romanos, 1372. *Gordon Jac.*, III, 4612, E

Theses in Epistolam ad Romanos, 1739. *Hartzheim Jos.*, IV, 127, 12.

Paraphrasis et theses in Epistolam ad Romanos, 1640. *Loeffs Dor.*, IV, 1898, 1.

Epistola B. Pauli ad Romanos explicata, 1743. *Oudin F.*, VI, 23, 40.

Commentationes in B. Paulum ad Romanos, 1603. *Pereyra B.*, VI, 305, 5.

Quæstio circa salutationes Pauli ad Rom., 1644. *Paza J.-B.*, VI, 1140, 15.

Theses in Epistolam ad Romanos..., 1684. *Reula Jos. de*, VI, 1680, 3.

Commentarii in Paulum ad Romanos et Ephesios. 1596 *Sager Ch.*, VII, 373, B

In **Epistolam** ad Romanos, 1648. *San Roman Mich de.* VII, 575, A

Theses ad Epistolam ad Romanos. 1632. *Thybault Gul.*, VIII, 9, 3.

In **Epistolam** S Pauli ad Romanos, 1602. *Toledo Fr.*, VIII, 78, 10. — Traduction chaldéenne, 1617. *Azevedo L. de.*, I, 736, 1.

Theses in Epistolas ad Romanos et Corinthios, 1756 *Trentecamp Jacq.*, VIII, 212, 3.

Commentaria in Epistolam ad Romanos, ? *Ujzdoushi Mart.*, VIII, 340, 2.

Theses in Epistolam ad Romanos, 1726. *Warrans J. de.* VIII, 1010, 2

Aux Corinthiens.

Theses in I B. P. Epistolam ad Corinthios, 1711 *Christynen Ch de.* II, 1465, 2. — Selecta ex commentariis in Epist. II ad Corinthios, 1713, (4.)